
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ» 

 
 

 

 

 

НАКАЗ 

31.08.2023               № 127  
 

 

Про збір відомчої адміністративної 

звітності ХГ №35  

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 28.08.2023 

№ 1042 «Про збір відомчої адміністративної звітності дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти у 2023/2024 навчальному році», Департаменту 

освіти Харківської міської ради від 31.08.2023 №115 «Про збір відомчої 

адміністративної звітності дошкільної, загальної середньої та позашкільної 

освіти у 2023/2024 навчальному році», наказу Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району від 31.08.2023 №56 «Про збір відомчої адміністративної 

звітності дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти у 2023/2024 

навчальному році». з метою підтримки єдиної системи збору, обробки, 

зберігання інформації в системі освіти, а також з метою покращення якості 

даних, що використовують для розподілу освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим органам  

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Призначити уповноваженими працівниками за складання, подання звітності 

та завантаження даних в програмно-апаратний комплекс «Автоматизований 

інформаційний комплекс освітнього менеджменту» (далі – ПАК «АІКОМ») та 

його складової інформаційно-телекомунікаційної системи «Державна 

інформаційна система освіти» (далі – ІТС «ДІСО»): 

1.1. В сфері загальної середньої освіти Васильєву Людмилу Іванівну, 

заступника директора з навчально – виховної роботи (звіт за формою № 76-РВК 

та додатки до нього (№№ Д-4, Д-5, Д-6, Д-7-8, Д-9); звіт за формою № 83-РВК;  

1.2. Хом’якову Юлію Петрівну, заступника директора з навчально – виховної 

роботи (звіт № 1-ЗСО); 

2. Заступнику директора з навчально – виховної роботи, відповідальній за 

складання та подання форм державної статистичної звітності в ХЗОШ №35 

Васильєвій Л.І. забезпечити: 

2.1. Роботу з базами даних в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО» відповідно до 

Закону України «Про захист персональних даних»; 

Постійно 

2.2. Перевірку та своєчасну актуалізацію інформації в індивідуальних картках 



2 

 

учнів та педагогічних працівників з подальшим контролем відображення 

узагальненої інформації в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО»;  

Протягом 2023/2024 навчального року 

2.3. Подання звітності за формами в електронному вигляді в ПАК «АІКОМ» та 

ІТС «ДІСО» у визначені терміни; 

2.4. Заповнення та щомісячну актуалізацію (у випадку змін) впродовж 

навчального року в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО» активних форм 

оперативного збору інформації, що розміщені в розділі «Опитування». 

3. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Хом’яковій Ю.П. 

розмістити наказ на сайті гімназії. 

До 01.09.2023 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально – виховної роботи Васильєву Л.І. 

 

 

Директор ХГ №35    Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХГ № 35,  

відповідальна особа з питань  

запобігання та виявлення корупції              Олена БІЛИК 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Людмила ВАСИЛЬЄВА 

Юлія ХОМ’ЯКОВА 

  

 

 
Людмила Васильєва 725 03 31 


